### החלטה

ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בבאר שבע (כב' השופט נ' אבו טהה) במ"ת 21745-04-17 מיום 1.6.2017, בגדרה הוחלט על מעצרו של העורר עד לתום ההליכים בעניינו.

1. כתב האישום: לעורר מיוחסת עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 7(א)+(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973. על פי כתב האישום, העורר החזיק במחבוא, על גג מחסן הסמוך לביתו, סם מסוג הירואין במשקל כולל של כ-85 גרם. מקום המחבוא, וכן דרכי הגישה אליו, נשלטו על-ידי מצלמות וידאו שהתקין העורר. לצד כתב האישום, ביקשה המשיבה לעצור את העורר עד לתום ההליכים נגדו.

2.

במקרה דנן, ובהיעדר כל אינדיקציות הקושרות את השכן לסם, דומה כי גם הלחם לציפורים אינו קושר אותו לסם, בין אם הציפורים יאכלו או לא יאכלו.

6. אין מחלוקת על קיומה של עילת מעצר סטטוטורית מכוח סעיף 21(א)(1)(ג)(3) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996, וההלכה היא כי ככלל אין לשחרר לחלופת מעצר נאשמים שיש לגביהם ראיות לכאורה הקושרות אותם לעבירות סמים כגון דא, אלא במקרים חריגים (ראו, לדוגמה, בש"פ 8101/16 איימן אלסאנע נ' מדינת ישראל בפסקה 14 והאסמכתאות שם (16.11.2016)), וגם בא-כוחו של העורר לא חזר בדיון על הבקשה לשחרור לחלופת מעצר.